
Imprimir 

no SERVICIO DE RENTAS INTERNAS 
SRigov.ec COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO 

Página 1 de 1 

Identificación de pago Declaración sin valor a pagar 
RUC 0991304754001 
CEPRA(Número de Serie) 870266376139 

Código Impuesto 1021 
impuesto Renta Sociedades 

Tipo de Formulario 

RESUMEN DE DATOS 

101 

Razón Social GRUPO COMANDATO BODEGAS (INTERBODEGAS) S.A. 
Periodo Fiscal 
Fecha de Declaración 
Hora de Declaración 
Fecha de Vencimiento 

Fecha Máxima de Pago 

VALORES A PAGAR 
Total Impuesto a Pagar 
intereses por mora 
Multas 
Total a Pagar 

FORMAS DE PAGO 
Débito Bancario, Efectivo, Cheque 
Compensaciones 
Notas de Crédito 

A CLA E ce, 
2 et sE os 

Y e Z e 
a? ! ca o 

s ” Kv A Sp £ , 0 e CA K 

https://declaraciones.sri.gov.ec/rec-declaraciones-internet/recepcion/detalleComproba... 

  
2008 

28/04/2009 
03:33:20 PM 
20/04/2009 
28/04/2009 

$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 
$ 0.00 

2009/04/28



Pagina 1 

  

  

  

e 

yo 

SERVICIO DE RENTAS INTERNAS : 

RUC: 0991304754001 

RAZON SOCIAL: GRUPO COMANDATO BODEGAS (INTERBODEGAS) S.A. 

IMPUESTO: — Impuesto a la Renta Sociedades : 

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy) 

- | 
CAMPO DESCRIPCION VALOR ! 

| 
031 ORIGINAL -— SUSTITUOTIVA ORIGINAL 

102 AO 2008 

198 No. TD REPRESENTANTE LEGAL 0903777993 | 

199 RUC CONTADOR 0909680969001  ; 

201 RIO A 0991304754001 

202 RAZÓN SOCTAL TITO GRUPO COMANDATO BODEGA ' 

203 EXPEDIENTE — OST rro 71381 | 
311 Cada, hanaas A A 200.00 : 

317 Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente 1.98 : 

339 TOTAL ACTIVO CORRIENTE — >= Roo 201.98 ' 

399 TOTAL DEL ACTIVO — == 201.98 

428 PIOVASTONES 55.59 

439 TOTAL PASIVO CORRIENTE — 2-77 55.59 ! 

499 TOTAL DEL PASIVO — === o 55.59 

501 Capital suscrito y/0 asignado 200.00 

515 Pérdida acumulada ejercicios anteriores 53.61 

598 TOTAL PATRIMONIO NETO === 146.39 | 

599 TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO —— === 201.98 ' 

s21 FORMA DE PAGO AAA O Declaración Sin Valor 

22 E A SRI (DECLARACIONES EN ' 
       

A. 

Firma Rengesentante bágal! Tobar 

Presidente Ejecutivo 

C.l. 0903777993 

   

   
o A 

arta) Defjaz Noriega 
LOMIADORA GenNiRAL 

C.I. 0909680969001 

  

 


