71381

SRI.gov.ec	SERVICIO DE RENTAS INTERNAS COMPROBANTE ELECTRONICO PARA PAGO
Identificación de pago RUC CEP#(Número de Serie) Código Impuesto Impuesto Tipo de Formulario	Declaración sin valor a pagar 0991304754001 870266376139 1021 Renta Sociedades 101
RESUMEN DE DATOS Razón Social Periodo Fiscal Fecha de Declaración Hora de Declaración Fecha de Vencimiento Fecha Máxima de Pago	GRUPO COMANDATO BODEGAS (INTERBODEGAS) S.A. 2008 28/04/2009 03:33:20 PM 20/04/2009 28/04/2009
VALORES A PAGAR Total Impuesto a Pagar Intereses por mora Multas Total a Pagar FORMAS DE PAGO Débito Bancario, Efectivo, Cheque Compensaciones	\$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00 \$ 0.00
Notas de Crédito	\$ 0.00



SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

RUC: 0991304754001

RAZON SOCIAL: GRUPO COMANDATO BODEGAS (INTERBODEGAS) S.A.

IMPUESTO: Impuesto a la Renta Sociedades

PERIODO FISCAL: 01/2008 (mm/yyyy)

CAMPO	DESCRIPCION	VALOR
031	ORIGINAL - SUSTITUTIVA	ORIGINAL
102	AÑO	2008
198	No. ID REPRESENTANTE LEGAL	0903777993
199	RUC CONTADOR	0909680969001
201	RUC	0991304754001
202	RAZÓN SOCIAL	GRUPO COMANDATO BODEGA
203	EXPEDIENTE	71381
311	Caja, bancos	200.00
317	Otras cuentas y documentos por cobrar de relacionados locales / Corriente	1.98
339	TOTAL ACTIVO CORRIENTE	201.98
399	TOTAL DEL ACTIVO	201.98
428	Provisiones	55.59
439	TOTAL PASIVO CORRIENTE	55.59
499	TOTAL DEL PASIVO	55.59
501	Capital suscrito y/o asignado	200.00
515	Pérdida acumulada ejercicios anteriores	53.61
598	TOTAL PATRIMONIO NETO	. 146.39
599	TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO	201.98
921	FORMA DE PAGO	Declaración Sin Valor
922	BANCO	SRI (DECLARACIONES EN

Firma Representante beigal Tobar Presidente Ejecutivo

C.I. 0903777993

Firmproportadora Defaz Noriega

C.I. 0909680969001

